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2010 LİSANS YERLEŞTİRME SINAVLARI SONUÇLARI 

19-20 ve 26-27 Haziran 2010 tarihlerinde yapılan 2010 Lisans Yerleştirme Sınavlarına (LYS) 
ilişkin değerlendirme işlemleri tamamlanmıştır. 

2010-LYS’ye giren adaylar puanlarını internetten, http://lys.osym.gov.tr ve 
http://lys2010.osym.gov.tr  adreslerinden öğrenebileceklerdir.  

2010-LYS Sınav Sonuç Belgeleri adayların adreslerine 19 Temmuz 2010 tarihinden itibaren 
gönderilmeye başlanacaktır.  
 
Adaylar “2010 ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu”nu Başvuru 
Merkezlerinden 3.00 TL. karşılığında edinebilirler. Ayrıca bu Kılavuza 17 Temmuz 2010 
tarihinden itibaren ÖSYM’nin internet adresinden de ulaşılabilir. Adaylar, tercih işlemlerini 
26 Temmuz-6 Ağustos 2010 tarihleri arasında yapacaklardır.  
 
Yükseköğretim Programlarının 2009 ÖSS’deki en küçük puanları ile son yerleşen adayların 
başarı sıraları, bu yılın puan türlerine, puan aralıklarına ve katsayı değerlerine göre 
hesaplanarak kılavuza konulmuştur. Bu yıl adaylar 30 tercih yapabileceklerdir.  Adayların 
öncelikle başarı sıralarını dikkate alarak geniş bir aralıkta tercih yapmaları önerilmektedir. 
Adaylar tercih çalışmalarını yaparken destek almak için ÖSYM’nin 
http://rehberlik.osym.gov.tr adresindeki Web sitesinden yararlanabilirler. Tercihlerini Başvuru 
Merkezleri yerine bireysel olarak internet üzerinden yapacak adayların internet kullanımında 
son derece dikkatli ve deneyimli olmaları gerekmektedir. Bu adayların “tercihleriniz sistem 
tarafından başarıyla kabul edilmiştir” uyarısını mutlaka görmeleri ve yazıcıdan tercih listesini 
almaları gerekmektedir. 

 

TEŞEKKÜR 

Öncelikle sınavın hazırlık, uygulama ve değerlendirme aşamalarında büyük özveriyle çalışan 
ÖSYM Personeline; sınavda görev alan başta Sınav Merkezi Yöneticilerimiz,  Yardımcıları 
ile sayısı yaklaşık 270.000’i bulan sınav görevlilerimize ve 7.000’e yakın ortaöğretim 
kurumundan diploma notlarının kısa sürede toplanması için büyük çaba harcayan İl Milli 
Eğitim Müdürlüklerinin yetkililerine ve okul müdürlüklerine içtenlikle teşekkür ederim.  

2010-LYS’nin büyük bir düzen içinde gerçekleşmiş olması İçişleri Bakanlığının gerek sınav 
öncesinde, gerekse sınavın uygulaması sırasında aldığı üstün güvenlik önlemleri ve güvenlik 
güçlerinin özverili çalışmaları ile mümkün olmuştur. Sınavın huzur içinde sonuçlanmasında 
katkıları olanlara şükranlarımı sunarım. 
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